
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 478 г. Челябинска» 

ул. Чичерина, д. 4, г. Челябинск, 454100, тел: (351) 795-75-07, 794-09-11, 214-75-07 
Е-таП: <1ои478кигсЬ@таП.ги сайт: ЬЦр://УУУУЛУ.ск-478. 1УО\зас!|к. ги 

ПРИКАЗ 

17.03.2025 № 49 - У 

О реализации проектов 
с применением технологий 
бережливого управления 

В целях реализации проектов с применением технологий бережливого управления в 
Челябинской области: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приступить к реализации проекта «Оптимизация процесса подготовки воспитателя к 
проведению родительского собрания в МАДОУ «ДС № 478 г. Челябинска» с применением 
технологий бережливого управления (далее - проект) с 17.03.2025 по 18.04.2025. 

2. Назначить руководителем проекта: Ромашину Елену Валентиновну, старшего 
воспитателя МАДОУ «ДС № 478 г. Челябинска». 

3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе: 
- Мустафину Рину Зуфаровну, воспитатель 
- Шайдулину Лиру Николаевну, воспитатель 
- Балыбердину Викторию Юрьевну, воспитатель 
- Шпак Инну Артуровну, воспитатель 

4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже двух раз в неделю: вторник, 
четверг в 13.00. Решение по итогам заседаний оформлять протоколом. Срок исполнения 
протокольных поручений не должен превышать 14 дней со дня подписания протокола. 

5. Руководителю проекта еженедельно отчитываться о ходе реализации проекта. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Заведующий ^Р^4 А.В. Перель 

Ознакомлены: х Г Т 6 ^ ^ ^ Р-3- Мустафина 
В.Ю. Балыбердина 

Е.В. Ромашина 
Л.Н. Шайдулина 

И.А. Шпак 


